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Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Dokonuje si^ przeniesien w planie wydatkow Gminy Nysa na 2017 r. zgodnie
z zal^cznikiem do zarz^dzenia.%. ,

1

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarz^dza, co nast^puje:I

w sprawie zntian wplanie wydatkow Gminy Nysa na 2017 rok

Zarz^dzenie Nr 1300/2017
Burmistrza Nysy

z dnia 1 wrzesnia 2017 r.

BURMISTRZ NYvSY
ill. Kolejowa 15

48-300 Nysa
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1.000,00
1.000.00
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500,00
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1.000.00

1.000.00
1.000.00

1.000.00

o kwote

o kwote

Rozdzial 92601 Obiektv sportowe
Dzial 926 Kultura fizvczna

4210 zakup materialow i wyposazenia
4300 zakup ushig pozostalych

zwiekszvc

Rozdzial 92601 Obiektv sportowe
Dzial 926 Kultura fizyczna

zmnieiszvc

900,00
900.00

369,00

900.00

369.00
369.00

900,00
i

1.269.00

900.00

369,00

900.00

369.00

i
369.00

Rozdzial 92105 Pozostale zadania w zakresie kulturv

4300 zakup ushig pozostalych

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdzial 60095 Pozostala dzialalnosc
Dzial 600 Transport i lacznosc

4300 zakup ushig pozostalych

zwiekszYC                                   o kwote

Rozdzial 92105 Pozostale zadania w zakresie kulturv

4300 zakup ushig pozostalych

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdzial 60004 Lokalnv transport zbiorowv
Dzial 600 Transport i lacznosc

1.269.00

4260 zakup energii

4210 zakup materialow i wyposazenia

Srodki do dvspozycii Rad Soleckich

Przeniesienia wvdatkow budzetowvch

Wydatki budzetowe

Zadania wlasne

o kwote

Wvdatki budzetowe

Zadania wlasne

zmnieiszvc

Przeniesienia wydatkow budzetowvch

kwota w zlDzial - Rozdz. - paragraf - nazwa

Zmiana wplanie wydatkow Gminy Nysa na 2017 r. - przeniesienia wydatkow
budzetowychi

Za^^cznik
do Zarz^dzenia 1300/2017
Burmistrza Nysy
z dnia 1 wrzesnia 2017 r.


